² הוחלט לא לפרסם – נושא סודיות.

חבר המועצה המינהלית, המשמש גם כיו"ר הוועדה לבחינת הדוחות הכספיים, אמר שהוועדה ממליצה למועצה המינהלית לאשר את הדוחות הכספיים ויו"ר המועצה המינהלית אמר שהמועצה מאשרת את הדוחות וביקש להודות לכל מי שסייע בהכנתם.

החלטות:

1. על פי סעיף 75 (ב) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010, החליטה המועצה המינהלית לאשר את הדוחות הכספיים של בנק ישראל לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023. הדוח יוגש לממשלה ולוועדת הכספים של הכנסת, ויפורסם לציבור באתר האינטרנט של הבנק.
2. המועצה מסמיכה את יו"ר המועצה המינהלית - פרופ' יהושע שמר, את נגיד הבנק - פרופ' אמיר ירון ואת מנכ"לית הבנק - גב' שולמית גרי לחתום על הדוחות הכספיים של בנק ישראל לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר 2023.

היא גם הדגישה כי התוספת של 5 השעות בחודש שמנהל חטיבת הון אנושי ומשאבי ארגון רשאי לאשר, תהיה רק במקרים חריגים וכנגד בקשה מנומקת בכתב.

⁵ הוחלט לא לפרסם - נושא הקשור למו"מ עם ועד העובדים שטרם סוכם.

החלטות:

על פי סעיף 20(א)(5) לחוק בנק ישראל, התש"ע-2010, החליטה המועצה לאשר את תנאי השכר המוצגים במסמך חטיבת ההון אנושי ומשאבי ארגון מתאריך 21 במרץ 2024 ושקיבלו את אישור הממונה על השכר.

נושא 10 בסדר היום: פנייה למועצה המינהלית

יו"ר המועצה המינהלית אמר שעל חברי המועצה, כמו על חברי מועצת מנהלים, חלה חובת פיקוח, חובת זהירות וחובת נאמנות.